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MTB Kalender 2020

Tocht Startpunt tocht

Vlodorp: Math Salden Grensland

Angsterweg 8
Toertocht

Asten: TWC Asten Veldtoertocht Beatrixlaan 42

Overloon: Coppis en Cruijsen ATB

Toertocht
Heeze/Mierlo: Passion for Bikes Winter

2020

Museumpark 5a
Sterkselseweg 65, Heeze

Oploo: Duuvenboschtocht Oploseweg 34

Liessel: Stefan Kluytmans Winter MTB

Hazeldonkseweg
Toertocht

rondje Asten, Bakels bos

rondje Asten, Vierden

rondje Asten, Liessel

TWC Dommeldal, sint Oederode Vresselseweg 33
Bosduvels MTB Ride, Lieshout

Herendijk 7, Scouting gebouw

rondje Asten, Liessel

Mutsaars Bikes Ollands Ruigste 2020,

Paardebloem, Sint-Oedenrode
sint Oederode

rondje Meijel, Neerkant
rondje Soerendonk
rondje Mierlo

rondje Asten, Liessel
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Afstand

35-50

35-45-55

35-45-55

35-45-55

35-45

30-45-60

25-35-45-60

34-45-55-70

40-65-100

starttijd tocht

08:30-10:30

09:00 - 10:00

09:00 - 10:00

06:00-12:00

08:30 - 10:00

08:00 - 10:00

08:30-10:00

08:30 - 10:00

08:45 - 10:00

opmerkingen

alternatief: TT Aarle-rixtel

alternatief: TT Oss

alternatief: startin Mierlo

alternatief: TT Eersel

Alternatief: LTD Gravelfest

Alternatief: Strade Brabantia
Veldhoven

[versie 09-03-2020]




Datum

03-05-2020

10-05-2020

17-05-2020

24-05-2020

31-05-2020

06-06-2020

07-06-2020

14-06-2020

21-06-2020

28-06-2020

05-07-2020

12-07-2020

19-07-2020

26-07-2020

02-08-2020

09-08-2020

16-08-2020

Vertrek
tiid
van Hoek 08:45

Startpunt

van Hoek

van Hoek

van Hoek

kerkstraat

van Hoek

van Hoek

van Hoek

van Hoek

kerkstraat

van Hoek

training

1T

training

T

T

T

training

1T

training

training

Tocht

Deurne-Deurne 2020

MTB Weekend

rondje Asten, Bakels bos

Mierlo Passion for Bikes

rondje Horst

Hago Limburgs Mooiste MTB 2020
THM Zomerclassic, Asten

Zomer ATBTT WCL Liessel 2020

rondje Asten, Liessel

TC Buitenlust'68 zomer MTB tocht 2020

Windraak
rondje Mierlo
schoolvakantie
schoolvakantie
schoolvakantie
schoolvakantie

schoolvakantie

Startpunt tocht

Gemeentehuis, Markt 1

MTB Weekend

Dorpsstraat 92, Mierlo

Burgemeester van Grunsvenplein

van Hoek

Sporthal de Smeltkroes, Mgr.
Berkvensstraat 82

Wielerbaan, Sportpark Rijpelberg
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MTB Kalender 2020

Afstand

45

35-55-80

45-75-110

30-45

35-50-60

starttijd tocht

08:00 - 09:30

08:00 - 10:00

10:00 - 11:00

08:00-11:00

08:00 - 10:00

09:00 - 10:00

opmerkingen

MTB Weekend

alternatief: Stormloop VTT
Luyksgestel

LET OP, zaterdag en
voorinschriiving 36,-

[versie 09-03-2020]




Datum

23-08-2020

30-08-2020

06-09-2020

13-09-2020

19-09-2020

20-09-2020

27-09-2020

04-10-2020

11-10-2020

17-10-2020

18-10-2020

24-10-2020

25-10-2020

31-10-2020

01-11-2020

08-11-2020

15-11-2020

Startpunt

van Hoek

kerkstraat

kerkstraat

kerkstraat

kerkstraat

van Hoek

kerkstraat

van Hoek

kerkstraat

kerkstraat

manege

van Hoek

kerkstraat

kerkstraat

kerkstraat

kerkstraat

Vertrek
tiid

training
T

T

T

TT

TT

TT

T
nightbike
T
nightbike
T
nightbike
TT

TT

T

MTB Kalender 2020

Tocht

schoolvakantie
Asten omgeving
TOS Herfst Veldtourtocht 2020

TWC Dommeldal Challenge

Mergelheuvelland 2-daagse (Mh2d -

MTB) 2020
Mergelheuvelland 2-daagse (Mh2d -

MTB) 2020
De Hel van de Peel 2020

Zandhazentocht 2020
Dak van Brabant
ALS het licht uit gaat 2020

Bokkebaggertocht 2020

Frank van Stekelenburg Assurantién
NightBike

Helmtocht 2020

Bosduvels Halloween Nightbike 2020
ATB Toertocht Echt 2020

Maas- Grensland Toertocht

ATB tocht TWC Posterholt 2020

Startpunt tocht

MFA Oelbroeck, Breestraat 1d, 5845 AX,
Sint Anthonis

Vresselseweg 33, St. Oedenrode
Libeek 2, Sint Geertruid

Libeek 2, Sint Geertruid

Willige Laagt 1

De Beurs, Gasthuisstraat 27, Horst
Wettenseind Nuenen
Atletiekbaan Eindhoven, J.C. Dirkxpad 7
Plenkertstraat 50, Valkenburg
Reeweg 3, Asten

Berkendonk 91, Helmond
Scouting Lieshout

Sportpark In de Bandert, Echt
Keulseweg 103, Reuver

Roerhal, Angsterweg 8, Vlodrop
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Afstand

35-50

25-35-45-60

35-50-70-100

35-50-70-100

100

37-48-65

30-40-50

35

35-45-65

28-40

28-44

35

starttijd tocht

08:30 - 10:00

08:30-10:00

07:30-11:00

07:30-11:00

08:00 - 09:00

08:30-10:00

08:30-10:00

19:30-20:30

08:00 - 10:00

19:00 - 20:00

08:30 - 10:00

19:00-19:30

08:30 - 10:00

08:30-10:00

08:00 - 10:00

opmerkingen

zaterdag! 15,- online inschrijving

15,- online inschrijving, diverse

alternatieven
let op: vroeger vertrekken ivm

vroege sluiting, 23,-

ook goeie gasten tocht? Datum
nog niet bekend

Alternatief: klassieker
Scherpenheuvel Hapert

[versie 09-03-2020]




73 MTB Kalender 2020

Datum Startpunt Vertrek Tocht Startpunt tocht Afstand starttijd tocht opmerkingen
tiid
22-11-2020 van Hoek 08:45 TT TC Buitenlust'68 herfst MTB Tocht 2020 Rijpelbergseweg 3, Helmond 30-40-50 09:00 - 10:00

29-11-2020 van Hoek 08:45 T Kacheltocht Heugterbroekdijk 34, Meijel 30-50-65 08:30-11:00

06-12-2020 kerkstraat 08:30 TT ATB wintertocht Brabantia Toterfout 13 A, Veldhoven 25-40-60 08:30-10:00

Méél by Night 2020???

13-12-2020 van Hoek 08:45 T Méél by Day 2020 Dorpsstraat 19, Meijel 35-55 08:30-09:30
Alternatief: geldrop

Sportp. Leeuwkensbroek, Kuilvenweg 9,

20-12-2020 van Hoek 08:45 T ATB-tocht de Wekkers 2020 25-45-65 08:00-10:00

Deurne

26-12-2020 kerkstraat 08:30 T 25e MTB-toertocht Leudal 2020 Roggelseweg 48, Haelen 30-45 08:30-10:00 zaterdag

ATB tocht memorial Jo Boerekamp
2020

31-12-2020 van Hoek 08:45 T camping de Kuilen, Someren 25-45 09:00 - 10:00 donderdag

vertrek bij van hoek: met de fiets / vertrek vanaf de kerkstraat: met de auto
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